escenario carnavalero por excelencia de nuestra ciudad. 

Documento: Expediente 2022-88-01-08002
Asunto: Colaboración económica para solventar contratación directora de coro 
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la Sociedad Unión de San Carlos, por la suma de $ 12.000
(pesos uruguayos doce mil) mensuales a partir de junio y hasta diciembre de 2022, a fin de solventar gastos
de contratación de la Directora del coro;
2- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a los gestionantes. 
3.- Cumplido, siga a la Oficina de Contaduría para conocimiento y demás trámites.